
5° MEETING INTERREGIONALE IN NOTTURNA
ESTATE ROVELLASCHESE - ROVELLASCA - 13 LUGLIO 2016
Organizzazione: A.ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

RISULTATI

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.75  

2 5 33 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 24.92  

3 4 55 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.93  

4 2 3 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.11  

5 1 53 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.31  

6 6 28 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.99  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.70  

2 6 22 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.10  

3 4 41 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.29  

4 1 15 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 27.41  

  2 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  5 39 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 36 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

  1 5 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  2 29 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP  

  3 1 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 NP  

  5 17 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

  6 45 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.58  

2 3 23 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.71  

3 2 11 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.60  

4 5 2 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 29.81  

5 6 35 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 31.30  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 30.18  

2 6 44 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 31.22  

3 3 26 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 31.55  

4 2 4 CASADIO Arianna 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 32.23  

5 4 16 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 32.78  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.22  

2 5 40 GALVAGNI Cristina 1999 AF VA129 POL. OLONIA 27.82  

3 3 18 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.17  

4 4 50 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 29.72  

  2 37 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.46  

2 5 46 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 29.05  

3 2 7 BAZZI Anna 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 34.13  

4 6 34 SGUAZZA Arianna 1994 PF VA476 ATL. TRADATE 35.88  



  3 20 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.75  

2 5 33 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 24.92  

3 3 42 LIMONTA Sara 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.70  

4 4 55 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.93  

5 6 22 CITTERIO Beatrice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.10  

6 2 3 VIRZI' Francesca 1997 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.11  

7 4 41 NESPOLI Marisabel 2000 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.29  

8 1 53 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.31  

9 6 28 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.99  

10 6 30 BERLUSCONI Caterina 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.22  

11 1 15 BOLLINETTI Anita 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 27.41  

12 5 40 GALVAGNI Cristina 1999 AF VA129 POL. OLONIA 27.82  

13 3 18 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.17  

14 4 31 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.46  

15 4 19 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 28.58  

16 3 23 BRIOSCHI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.71  

17 5 46 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 29.05  

18 2 11 RICCI Claudia 1998 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 29.60  

19 4 50 CASARICO Elisa 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 29.72  

20 5 2 SPEZIALI Giorgia 2000 AF VA129 POL. OLONIA 29.81  

21 5 21 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 30.18  

22 6 44 ROVEDA Martina 1996 PF PV108 C.U.S. PAVIA 31.22  

23 6 35 PARACHINI Dalila 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 31.30  

24 3 26 DAMASCO Lisa 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 31.55  

25 2 4 CASADIO Arianna 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 32.23  

26 4 16 ROVEDA Marianna 1998 JF PV108 C.U.S. PAVIA 32.78  

27 2 7 BAZZI Anna 1999 AF VA476 ATL. TRADATE 34.13  

28 6 34 SGUAZZA Arianna 1994 PF VA476 ATL. TRADATE 35.88  

  3 20 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  4 36 CITTERIO Lucrezia 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

  1 5 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  2 29 BIANCHI Jessica 1994 PF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO NP  

  5 39 GUIMARAES Jocelyne 1999 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  5 17 GALIMBERTI Alice 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

  3 1 BURASCHI Beatrice 1999 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 NP  

  2 37 MAZZA Chloe 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI NP  

  2 6 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  6 45 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:04.79  

2 5 9 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.09  

3 2 18 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.65  

4 6 8 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:07.65  

5 1 14 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.86  

  3 16 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:03.29  

2 4 12 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:06.68  

3 5 10 BELLINZONA Beatrice 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:10.58  

  3 13 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

  2 11 MASPERO Federica 1978 SF35 CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 17 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:03.29  

2 4 15 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:04.79  

3 5 9 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.09  

4 2 18 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.65  

5 4 12 BIANCHI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:06.68  

6 6 8 IANNELLI Martina 1992 SF PV108 C.U.S. PAVIA 1:07.65  

7 1 14 ZACCHINO Simona 1994 PF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.86  

8 5 10 BELLINZONA Beatrice 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:10.58  

  3 16 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  3 13 ROMEO Elisa 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

  2 11 MASPERO Federica 1978 SF35 CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 REGINALDO Nikki 1997 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.43  

1°: 26.43  2°: X  3°: X    4°: 23.85  5°: X  6°: 26.12   

2 3 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.10  

1°: 24.10  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

3 5 GAMBA Martina 1996 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 22.62  

1°: X  2°: 22.62  3°: 19.14    4°: X  5°: X  6°: X   

4 4 SAMPIETRO Federica 1997 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.80  

1°: X  2°: 18.80  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 9 MIRCEA Loredana Madalin 2000 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16.68  

1°: X  2°: X  3°: 16.68    4°: X  5°: X  6°: 14.53   

6 7 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.93  

1°: 14.93  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  6 NARDIN Elisa 1999 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO Ncl  

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 133 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.55  

2 6 45 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 23.36  

  4 107 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  3 1 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  2 137 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  1 113 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:52 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 97 MALVESTITI Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.21  

2 5 2 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.26  

3 4 130 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.58  

4 6 28 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.78  

5 2 50 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.99  

  3 47 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.04  

2 2 51 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.40  

3 6 7 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.62  

4 4 135 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.79  

5 1 77 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 24.81  

  5 109 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 96 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.90  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



2 5 128 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.17  

3 4 56 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 24.25  

4 2 129 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.48  

5 1 93 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.52  

6 3 49 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.84  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 133 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.55  

2 1 97 MALVESTITI Marco 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.21  

3 5 2 BRAMBILLA Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.26  

4 6 45 ROSSI Davide 1996 PM CO056 G.S. BERNATESE 23.36  

5 4 130 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.58  

6 6 28 DE BERNARDI Nicolo' 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 23.78  

7 6 96 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.90  

8 2 50 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.99  

9 3 57 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.04  

10 5 128 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.17  

11 4 56 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 24.25  

12 2 51 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.40  

13 2 129 URTIS Carlo 1999 AM MI579 U.S. MILANESE 24.48  

14 1 93 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.52  

15 6 7 SBARSI Federico Andrea 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.62  

16 4 135 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.79  

17 1 77 GAVAZZONI Matteo 1994 PM MI579 U.S. MILANESE 24.81  

18 3 49 VETTORI Simone 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 24.84  

  2 137 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  3 47 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

  4 107 CEESAY Masamba 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  5 109 SCHIEPPATI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  1 113 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

  3 1 FONTANA Riccardo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 59.12  

2 5 1 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.53  

  3 4 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 13 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 COMEL Alessio 1997 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.34  

1°: 13.28  2°: 13.34  3°: X    4°: 13.17  5°: X  6°: 12.98   

2 7 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.67  

1°: 12.67  2°: 12.59  3°: X    4°: 12.43  5°: 12.34  6°: 12.17   

3 8 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.88  

1°: 11.88  2°: X  3°: 11.61    4°: X  5°: X  6°: X   

4 5 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87  

1°: 11.87  2°: 11.76  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 2 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.53  

1°: 11.53  2°: 11.44  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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